
 FINANZIARIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 570 del 18/08/2020

Oggetto: REVOCA DETERMINAZIONE N. 347 DEL 20/05/2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione n. 347 del 20/05/2020, con la quale è stato assunto idoneo 
impegno di spesa, a favore della Ditta FARMAVITA s.r.l.,  con sede in via Garibaldi n.  82/84 a 
Locate Varesino (CO) - P.I. 02442790131, per euro 147,60 oltre iva per l’acquisto di n. 36 flaconi 
da 1 litro di gel igienizzante per gli Uffici Comunali;

Vista  la mail  del  21/05/2020, pervenuta dalla suddetta ditta,  che avvisa l’Ente del fatto che la 
consegna della merce ordinata non potrà avere corso, per problemi di fatturazione, e che pertanto 
l’ordine è da considerarsi annullato;

Ritenuto  pertanto  opportuno  revocare  la  propria  determinazione  n.  347  del  20/05/2020  ed 
annullare il correlativo impegno di spesa n. 865/2020, al fine di consentire la liberazione di risorse 
per provvedere all’acquisto presso altri fornitori;

Visti:
• il Bilancio di Previsione 2020/2022, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 
20/12/2019;
• il Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 6 
del 10/01/2020;
• il Decreto n. 67 del 20/12/2019 ad oggetto “Conferimento incarico per la posizione organizzativa 
del Settore Finanziario e nomina Vicesegretario Generale.”, con il quale viene affidato alla Dott.ssa 
Elena Valeggia l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente ed il conferimento dei 
poteri e funzioni di cui all’art. 107 del TUEL, con decorrenza dal 01/01/2020 e sino al 31/12/2020;

Visti:
• il D.Lgs. n. 267/2000;
• il D.Lgs. n. 50/2016;
• il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata;

DETERMINA

1) di revocare la determinazione n. 347 del 20/05/2020 per i motivi espressi in premessa;

2) di annullare l’impegno di spesa n. 865/2020;
3) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 

Determ. n. 570 del 18/08/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



dispone l’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni;

4) di dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo n. 
33/2013 e successive modificazioni, sul sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 570 del 18/08/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2067 / 2020

Esercizio 2020

S 101030230673 / 0 865 / 2020 Variazione Impegno -180,07 economia di spesa

copia informatica per consultazione



Determina N. 570 del 18/08/2020

  FINANZIARIO 

Proposta n° 2067/2020

Oggetto:  REVOCA DETERMINAZIONE N. 347 DEL 20/05/2020 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 18/08/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


